
UCHWAŁA NR V/277/2021 
ZARZĄDU POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

turystyki i rekreacji ruchowej dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 
w 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku art.15 ust. 2 h i 2 j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1057), Uchwały Nr V/XXVI/156/2020 
Rady Powiatu w Łobzie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia 
programu współpracy Powiatu Łobeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok oraz uchwały Zarządu Powiatu Nr 
V/267/2021 z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert, Zarząd Powiatu Łobeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostaje zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Łobeskiego, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łobzie, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łobzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Społecznych i Promocji Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31903-8659-455A-908B-F7E18AF7AF9E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Renata Kulik 

 
Wicestarosta 

 
 

Krzysztof Gwóźdź 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Gradus 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bożena Karmasz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31903-8659-455A-908B-F7E18AF7AF9E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr V/277/2021 
Zarządu Powiatu w Łobzie 
z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie upowszechniania turystyki i rekreacji ruchowej dla mieszkańców 

Powiatu Łobeskiego w 2021 r. 

Tytuł zadania 
publicznego 

Realizator zadania Wysokość przyznanych 
środków 

Imprezy i zajęcia 
turystyczno – 
rekreacyjne 
organizowane przez 
Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Błyskawica” w 
Łobzie 

Ognisko Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Błyskawica”  
w Łobzie, ul. Browarna 
20, 73-150 Łobez 

 
13.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31903-8659-455A-908B-F7E18AF7AF9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057) Zarząd Powiatu w Łobzie zgodnie z Uchwałą NR 
V/267/2021/ z dnia 12 maja 2021 r. ogłosił 13 maja 2021 r. otwarty konkurs ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania turystyki i rekreacji ruchowej dla 
mieszkańców Powiatu Łobeskiego w 2021 r. Do dnia 4 maja 2021 r. do Starostwa Powiatowego w 
Łobzie wpłynęła 1 oferta. Komisja Konkursowa powołana zgodnie z Uchwałą Nr V/277/2021 
Zarządu Powiatu w Łobzie z dnia 8 czerwca 2021 r. na posiedzeniu w dniu 9 czerwca 2021 r. 
dokonała otwarcia oraz oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty wskazując na realizatora 
zadania Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Błyskawica” w Łobzie, ul. Browarna 
20, 73-150 Łobez i przeznacza na te cel kwotę w wysokości 13.000,00 zł. Zgodnie z zapisami 
ogłoszenia Komisja Konkursowa przedstawia Zarządowi Powiatu opinię co do wyboru oferty, 
natomiast Zarząd Powiatu podejmuje decyzję o wyborze oferty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D31903-8659-455A-908B-F7E18AF7AF9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-14T13:08:05+0000
	Polska
	Renata Alicja Kulik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




